

لازمه تغییرات در ساختار وزنه‌برداری



کوروش باقری

پیشکسوت وزنه‌برداری

وزنه‌برداری مدتی است شادایی گذشته را ندارد و باید تغییراتی در ساختار آن به‌وجود آید. به نظر می‌رسد اگر توجه به مربیان و پیشکسوتان در دستور کار قرار بگیرد پیشرفت بسیار خوبی در آینده وزنه‌برداران خواهد بود. مرادی اگر می‌خواهد موفق باشد باید به منابع مالی که از مؤلفه‌های اصلی یک فدراسیون است توجه بیشتری داشته باشد. مسائل مالی فارغ از کمک‌های وزارت ورزش همیشه یک خدغه بوده و است، البته در این موضوع نه تنها وزنه‌برداری بلکه تمام ورزش‌ها با آن دسته و پنجه نرم می‌کنند و درگیرند. مدت زیادی از وزنه‌برداری دور هستیم اما می‌دانم حال و روز خوبی ندارد. ما باید بتوانیم عنوان‌های از دست رفته را برای کشورمان بازپس بگیریم. فارغ از مسائل عنوان شده با تجربه‌ای که دارم، یکی دیگر از چیزهایی که به نظر من در جهت اعتلای ورزش وزنه‌برداری صورت بگیرد اعزام مربیان و وزنه‌پردازان به رقابت‌های برون مرزی است چراکه فارغ از تجربه اندوزی وزنه زدن با وزنه‌پردازان عنوان دار جهان و المپیک می‌تواند انگیزه زیادی را برای پولادمردان مان در پی داشته باشد. هرچند در چند سال اخیر برخی‌ها غرض‌ورزانه تلاش‌های زیادی برای ضربه زدن به وزنه‌برداری کردند اما به شخصه آرزوی موفقیت برای مرادی و وزنه‌برداری دارم. امیدوارم در دوره جدید روابط‌مان با کنفدراسیون آسیا و آیان به مراتب بهتر شود تا بتوانیم در آینده نزدیک شاهد گرفتن کرسی‌هایی در این کنفدراسیون باشیم.

نگارخانه

وحید صابری



وزیر ورزش؛ هیچ گزینه‌ای در انتخابات نداشتیم

مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری شد

علی مرادی به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری دیروز ساعت ۱۰ صبح با حضور محمود گودرزی وزیر ورزش و نصرالله سجادی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد که علی مرادی با کسب ۲۴ رأی به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. ضمن اینکه احمد سعادت‌مند با هشت رأی و کوروش باقری صاحب نظر رأی در ده‌دهای بعدی قرار گرفتند. حسین رضازاده که به دلیل نسنج‌اندان از شورای شهر از حضور از انتخابات انصراف داده بود در این مجمع حاضر نشد. از بین ۹ کاندیدای دیگر هم پور کانی، عابدی، روحانی، بهمن‌د و رضاخانی نفراتی بودند که به نفع علی مرادی از انتخاباتی کناره گیری کردند.

■ **کودری؛ هیچ کاندیدی برای ما در صحبت ندارد**

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری گفت: بسیار متأسف شده که رضازاده به خاطر محدودیت‌های قانونی نتوانست در انتخابات شرکت کند. محمود گودرزی با اشاره به اینکه در این مدت شفاعت زیادی درباره گزینه مطرح شده بود اظهار داشت: ما از هیچ کس طرفداری نمی‌کنیم، هیچ کاندیدی در انتخابات برای ما بر دیگری ارجحیت ندارد. شنیدم که گفته می‌شد ما کاندیدی وزارت ورزش در فلان انتخابات هستیم. طوری وانمود شد که اتگار گزینه ما در وزنه‌برداری هستند اما باید بگویم که اصلا چنین چیزی مطلقاً وجود ندارد. من نه و معاولان و مدیران وزارت ورزش هیچ نگاه ویژه‌ای به کسی نداریم و نخواهیم داد و اگر جایی گفته شده از طرف ما تماسی گرفته شده شدیداً آن را تکذیب می‌کنم.

سجادی معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه قانون درباره رضازاده حکم داده گفت: تمام تلاش‌مان بر روی اجرای نص صریح قانون اساسی و عمل به آن بوده است. من شخصاً با توجه به حساسیت موضوع از سازمان بازرسی کل کشور در مورد حضور رضازاده استعلام گرفته‌ام و مسائل فنی براساس متن قانون اساسی اعضای شورای اسلامی شهرها در طول مدت عضویت در این شوراها نمی‌توانند در سمت‌های دیگر مشغول به کار شوند. وی در ادامه افزود: سه‌شنبه گذشته رضازاده در دفتر من حضور پیدا کرد و من به ایشان گفتم که جواب استعلام این است و می‌توانید که او در نهایت تصمیم‌مانند در شورای شهر را گرفت.

■ **مرادی؛ هیچ وعده و وعیدی نمی‌دهم**

علی مرادی پس از اینکه در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد گفت: از اعضای مجمع به خاطر انتخاب تشکر می‌کنم ما همه اعضای یک خانواده هستیم که از این به بعد تمام مشکلات را در کنار هم حل خواهیم کرد. وی درباره اینکه از کاندیداهایی که به نفع او کنار رفته‌اند آیا از قبل برنامه‌ریزی شده بود اظهار داشت: خبر اصلاً چنین نیست. آنها من را شرمند کرده‌اند. باعث افتخار است که من در کنار آنها باشم. در فدراسیون به روی همه باز است و هر کسی که می‌تواند به ما کمک کند خوشحال می‌شویم که از کمکش استفاده کنیم.

رئیس جدید فدراسیون درباره تغییر و تحولات در کادر فنی و کسب مقام قهرمانی آسیا و جهان گفت: ما کمیته فنی را در اسرع وقت تشکیل می‌دهیم و آنجا در مورد همه چیز صحبت می‌کنیم. در ابتدا باید زیر ساخت‌ها آماده شود و آماده شدن زیر ساخت‌ها نیز منوط به این است که کمیته فنی را تشکیل دهیم. در کنار آن اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. اما درباره قهرمانی باید بگویم که هیچ قولی نمی‌دهم در حال حاضر نمی‌خواهم هیچ گونه وعده و وعیدی بدهم و تا زیرساخت‌ها آماده نشود، نمی‌توان قولی داد؛ اما مرد جمعی در دستور کار ما خواهد بود. برنامه در خصوص فدراسیون وزنه‌برداری، حول محورهای ساختاری و براساس چارت سازمانی صورت خواهد گرفت. نزدیک به دو سال است مجمع فدراسیون تشکیل نشده و قصد داریم مجمع را دوباره راه‌اندازی کنیم. همچنین به کارگیری مسئولان و پیشکسوتان در بدنه فدراسیون از دیگر مواردی است که به آن توجه خواهیم شد.

■ **سلیمی: مرادی از بدنه وزنه‌برداری است**

قهرمان المپیک لندن هم پس از انتخاب شدن مرادی برای ریاست فدراسیون وزنه‌برداری گفت: مرادی از بدنه وزنه‌برداری هستند و سال‌ها تجربه این کار را دارند. ان‌شالله بتوانیم تعامل خوبی داشته باشیم تا کم و کاستی‌ها برطرف شود. در حال حاضر هم با حضور حسین توکلی وفا و مهدیایی خوبی در وزنه‌برداری ایجاد شده است که امیدوارم همه بتوانیم روزهای خوبی را داشته باشیم.

می‌خواهم مربی خوبی باشم

خداحافظی محسن شادای از تیم‌ملی قایقرانی از آن دست خیره‌هایی بود که در سال کسب سهمیه برای المپیک ریو توقع شنیدن آن را نداشتیم، اما پاروزن طلایی ایران قیله‌گفته بود که می‌خواهد در اوج خداحافظی کند. شادای بعد از اعلام

خداحافظی‌اش هم گفت: «ما در المپیک نمی‌توانیم کار خاصی

انجام دهیم به همین دلیل تصمیم گرفتیم بعد از بازی‌های آسیایی خداحافظی کنیم، امیدوارم بتوانم به عنوان مربی به کشورم خدمت کنم، اگر خوب کار کنیم می‌توانیم سهمیه را کسب کنیم. عاقل حبیبیان می‌تواند موفق به این کار شود. او شرایط خوبی دارد. من هم با آقای لیوسرمربی تیم‌ملی هماهنگ هستم و می‌خواهم برای کشورم مثل دوران کسب مدال مربی خوبی باشم.»

ناهنجاری‌های پرسپولیس تمامی ندارد

برخورد جدی برانکو بای انضباط‌ها



گزارش

دنیاخودری

نه تجربه با لاینیاز است و نه اهل فن بودن. یک نگاه سطحی هم کافی است تا معلوم شود مشکل پرسپولیس یکی دو تا یا فقط فنی نیست که با آمدن برانکو، امید به معجزه باشد. مسئله‌ای که در همین دو سه بازی اخیر این تیم در لیگ و آسیا، برای بار چندم ثابت شد. هر گوشه‌ای که گرفته شود، گوشه‌های دیگر لنگ می‌زند. اما می‌توان همه مسائل را در یک کلمه خلاصه کرد:بی‌انضباطی. مشکل اصلی پرسپولیس بی‌انضباطی است،چه در نحوه مدیریت باشگاه،چه در تیم و حین بازی‌ها،چه در ترکیب و تمرین و حتی نیمکتی که مدام دستخوش تغییر شده‌است. حتی بی‌انضباطی در گرفتن تصمیمات کلان برای مدیریت باشگاه و چیدن هیئت‌مدیره‌ای که این فصل بارها تغییر کرد.

اما با آمدن برانکو بار دیگر نگاه‌ها به نیمکت این تیم و سرمربی جدید که باز هم توقعی بی‌مورد معجزه‌زا و وجود داشت، خیره ماند. سرمربی‌ای که خیلی زود متوجه‌شد مشکل او تنها مسائل فنی براساس متن قانون اساسی او نیست بلکه مشکلاتی در خانه اور تون شکست سنگین شیاطین در خانه اور تون چلسی در یک قدمی قهرمانی

شکست سنگین شیاطین در خانه اور تون چلسی در یک قدمی قهرمانی

هفته سی‌وچهارم لیگ جزیره با تساوی بدون گل آرسنال و چلسی به پایان رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که بازیکنان هر دو تیم معتقد بودند داور برایشان پناhtی نگرفته است.
آبی‌های لندن جمع امتیازهایشان به ۷۷ رسیدند و مورینیو حالا با خیال راحت تر صحبت می‌کند: «ظری در مورد داوری ندارم. چون همه تلویزیون دارند. همه با تکنولوژی آشنا هستند و می‌توانند صحنه‌های آهسته را ببینند.»
ونگر همنای فرانسوی آقای خاص اما به قهرمانی چلسی اعتراف کرد: «همه ما می‌دانیم که چلسی دیگر قهرمانی خود را نهایی کرده است. اگر می‌خواستیم امیدهای خود را حفظ کنیم باید در این دیدار به پیروزی می‌رسیدیم اما متأسفانه نتوانستیم. دیگر غیرممکن است که عنوان قهرمانی به تیمی غیر از چلسی برسد.»
شکست ۳ بر صفر من یونایتد مقابل اورتون از جمله نتایج این هفته از رقابت‌ها بود، نتیجه‌ای که عصبانیت شدید فلان خا را در پی داشت: «این نخستین بار از زمان مربیگری من در منچستر یونایتد بود که می‌دیدم انگیزه برای رسیدن به گل در شاگردانم کمتر از بازیکنان خود بود.»

منصوریان لژیونر نمی‌شود

الیه منصوریان ملی‌پوش سئدا ایران که قرار بسود با باشگاه چانگ چون کشور چین قرارداد ببندد، از منتفی شدن حضورش در باشگاه چانگ چون چین خبر داد: «بعدا از بازگشتم به ایران قرار بود با دعوت‌نامه کتبی چینی‌ها موافقت فدراسیون قراردادهم رابیندم اما نامه‌نگاری چینی‌ها طول کشید و هیچ دعوت‌نامه کتبی به فدراسیون ارسال نشد. تصمیم گرفتم نظر فدراسیون باشم.»



تأکید داورزنی بر ادامه موفقیت‌های تیم‌ملی والیبالی

در جام‌جهانی سهمیه المپیک می‌گیریم

روزشتر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۲ چهره‌ها / فریدون حسن

شرایط دوو میدانی بحرانی است

بدون تردید یکی از رشته‌های مدال آوری که باید در المپیک ریو به آن دل خوش باشیم دوومیدانی است، اما اخباری که هر روز از این رشته و روند آماده‌سازی قهرمانان آن به گوش می‌رسد تنها ناامیدی و عدم موفقیت را القا می‌کند.

لیلا رجبی، بانوی نقره‌ای برتاپ وزنه کشورمان می‌گوید: شرایط دوومیدانی اصلاً مناسب نیست. هیچ برنامه‌ای نداریم، وقتی فدراسیونی رئیس نداشته باشد همین اتفاقات رخ می‌دهد. حقوق‌ها پرداخت نشده و هیچ کدام از مربیان یا ورزشکاران تمرین نمی‌کنند. به عنوان یک ورزشکار نمی‌دانم باید چکار کنیم، امیدوارم وزارت ورزش هر چه زودتر با برگزاری انتخابات تکلیف دوومیدانی را روشن کند.»

ناهنجاری‌های پرسپولیس تمامی ندارد

برخورد جدی برانکو بای انضباط‌ها

خوردبین،باقری،نژادفلاح و خوداین بازیکن برگزار شد به محرومیت از بازی‌های پرسپولیس تا اطلاع ثانوی و کسر ۳۰ درصد از قرارداد جریمه شد. اما در خصوص صادقان ماجرا کمی متفاوت است. برانکو خلیلی قاصد ندارد کچدار و مریز بایبی‌انضباطی‌های بازیکنان تیمش برخورد کند و قطعانه با این مسئله برخورد خواهد کرد. در بازی با سایپا، صادقان بعد از تعویض سوم پرسپولیس ترجیح داد تا با ایستادن در منطقه فنی بازی را تماشا کند که کریم باقری از او خواست روی نیمکت بنشیند.بی‌توجهی صادقان به درخواست کاپیتان سابق پرسپولیس، عصبانیت شدیدباقری را به همراه داشت تا با فراد، صادقان را روی نیمکت بنشانند. اما این دلخوری باعث شد برانکو این بازیکن را از تیم اخراج و به باشگاه واگذار کند و تا قبل از اینکه تکلیفش روشن نشده حق حضور در تمرینات تیم را ندارد.
اخری که به نظر آشتیانی، پیشکسوت پرسپولیس باید زودتر انجام می‌شد: «پیام باید زودتر از اینها اخراج می‌شد. این به نفع خودش هم بود. این بازیکن از نظر فنی خیلی مستعد است ولی به نظرم با روانشناس صحبت کند. این بازیکنان به فکر آینده خود نیستند و نمی‌دانند که این روزها خیلی زود تمام می‌شود.متأسفانه شرایط پرسپولیس هر روز بدتر می‌شود.برانکو ایوانکوویچ با این شرایط سرخورده می‌شود.»

هرچند هنوز باشگاه به موضوع صادقان رسیدگی نکرده است. اما به نظر می‌رسد تنبیهی جدی در انتظار این بازیکن باشد، چراکه نژادفلاح در حمایت از سرمربی تیمش می‌گوید: «کاری به پیام صادقان ندارم اما اگر برانکو ایوانکوویچ ۱۱ بازیکن تیم را هم کنار بگذارد من قطعانه از سرمربی تیم حمایت می‌کنم.»
حمایتی که انچام زود بدون شک می‌تواند تغییری جدی در روند انضباطی سرخپوشان ایجاد کند. تیمی که نه تنها در مسائل فنی نتوانسته در فصل جاری حاضر شوداز کاشانی در خواست‌میلانجگری کرده بود. در حالی که کاشانی در تشییع جنازه خطیب به شدت از خانزاده بابت حرکت ناشایستش انتقاد کرده بود. اما به میان کشیدن پای کاشانی گویا برده نژادفلاح خوشایند نبود، چراکه آن که گفته بود: «خانزاده باید بازبگیرد از چه کسی در خواست کند.او باید خودش با مسئولان باشگاه تماس بگیرد و اگر نتیجه نگرفت دیگران را واسطه کند.» در نهایت خانزاده در جلسه‌ای که ظهر دیروز با حضور

«فتر این مدافع هیچ جای دفاعی باقی نگذاشته است. بازیکن حق برخورد با هوادار را هم ندارد چه برسد به اینکه خدایا نکرده خواهد توین شک می‌کنند که کسی حرفشان نیست.البته تعجبی هم ندارد. در این هرج و مرج به وجود آمده،قورباغه هم اوبطما می‌خواند چه رسد به بازیکنان جوانی که شهرت پرسپولیس انچنان چشمشان را کور کرده نمی‌دانند باید قهقور ظاهر کنند.

بعد از افتضاحی که چندی پیش خانزاده و مکانی به بار آوردند و بابت آن به کمیته انضباطی باشگاه فرخوانده شدند، این بار نوبت صادقان بود تا بار دیگر با سر کسشی‌هایش خودنمایی کند. هرچند که پاسخ برانکو و هقاری به این خودنمایی اخراج بود اما باید دید تصمیم باشگاه در خصوص این بازیکن حاصل خواهد شد.
محمدحسین نژادفلاح، قائم‌مقام پرسپولیس و سرمربی جدید که باز هم توقعی بی‌مورد معجزه‌زا و وجود داشت، خیره ماند. سرمربی‌ای که خیلی زود متوجه‌شد مشکل او تنها مسائل فنی براساس متن قانون اساسی او نیست بلکه مشکلاتی در خانه اور تون چلسی در یک قدمی قهرمانی

۱۲ ورزش جهان

شیوانوروزی

۱۷میلیارد یوند قطری برای گرفتن میزبانی جام‌جهانی

رشوه‌های هنگفت قطر برای گرفتن امتیاز میزبانی جام‌جهانی ۲۰۲۲ یک بار دیگر حاشیه‌ساز شد. به گزارش دیلی‌میل، قطر که بیشترین درآمد سرانه را در بین کشورهای جهان دارد و نزدیک به ۱۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون یوند به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای میزبانی جام‌جهانی خرج کرده است. اکثر این پول‌ها به صورت سرویس‌هایی نظیر سفرهای هواپیما، یک باشگاه فوتبال، قراردادهای اسپانسرینگ زمین‌وبقیه مستغلات بوده‌است. نشریه انگلیسی ادا کرده میشل پلاتینی ۱۴ میلیارد و ۷۲۰ میلیون یوند، نیکولاس لاوژر آگوانی یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون یوند، وراوی ماگودی تایلندی یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون یوند، آنخل مارا یاپوای یونانی اسپانیایی ۱۵۰ میلیون یوند، خولیو گرونونواژ آرژانتین ۵۹ میلیون یوند، ماریس فلگار تیتس از قبرس ۲۷ میلیون یوند، جک وارنر ترینیداد و توباگو بی ۹۲۳ هزار یوند، ریکاردو تکسیرای برزیلی ۶۷ میلیون یوند و دیگر روسای فدراسیون‌ها ۴/۸ میلیون یوند از رای دادن به قطر درآمد کسب کرده‌اند.

تلاش کمپانی برای کسب سهمیه

التاز کمپانی که در ماده ۱۰۰ متر با مانع رکورد ایران را ۱۴ ثانیه و ۳۰ صدم ثانیه از تقا داده، امیدوار است سهمیه المپیک را هم به دست بیاورد. «رکودی که به ثبت رساندم،راضی نمی‌کند. دعایم کنیم که سرپرست فدراسیون سریع تر مشخص شود و مسابقات برون‌مرزی شرکت کنیم تا رکوردهایمان بهتر شود. بزرگ‌ترین هدف من کسب سهمیه المپیک‌است.»

تیم‌ملی والیبالی ایران شهرپورماه باید در جام‌جهانی این رشته شرکت کند، مسابقاتی که دو تیم اول آن سهمیه المپیک می‌گیرند. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی با اشاره به این موضوع بران امیدواری کرد که تیم کواچ در ژاپن به این هدف برسد: «طبق برنامه‌ای که فدراسیون جهانی و کنفدراسیون والیبالی آسیا برای ما در نظر گرفته‌اد، سه تیم اول جام‌ملت‌آسیا به همراه‌ها زمین(میزبان) و

فناپ



وداع در امجدیه

ورزشگاه شیرودی یا همان امجدیه که قدیمی‌ها می‌گویند همانقدر که خاطرات خوب زیادی را برای ورزش ایران ثبت کرده، روزهای تلخی را هم به خودش دیده‌است.مانند روزهایی که چهره‌های ورزشی روی دست‌های ورزشی‌ها دور زمین تشییع می‌شوند و راهی خانه ابدی‌شان می‌شوند. آن باز می‌شود و جزو رشته‌های مدال آور است و هر وقت المپیک آغاز می‌شود چند مدال برای این رشته کنار گذاشته می‌شود. به همین خاطر مشخص شدن تکلیف آن می‌تواند باعث سرعت گرفتن برنامه‌های وزنه‌برداری در سال جدید باشد، روزهایی که برای ورزش کشورمان و به خصوص رشته‌هایی که در المپیک سال آینده توقع مدال از آنها می‌رود، حساس‌تر از سال‌های قبل است. امسال مسابقات کسب سهمیه برگزار می‌شود و سال آینده هم که ملی پوشان پرامید وزنه‌برداری کشورمان باید در روی رویی تخته بروند و وزنه‌ها را بالای سر بزنند. هر چند فرصت یک سال، چهار ماهه تا آغاز المپیک نمی‌تواند زمان خیلی زیادی باشد اما به هر حال بدیهی است که نباید همین زمان را هم از دست داد و مرادی باید برای حضور قدرتمندانه در المپیک همین امروز برنامه‌ریزی کند و زمان را از دست ندهد تا وزنه‌پردازان کشورمان با تمام آمادگی و قدرتمان تابستان آینده در برزیل به میدان بروند.

به هر حال اینکه بالاخره وزنه‌برداری پس از چندماه رئیس‌را شناخت و ملی‌پوشان و قهرمانان این رشته از بلا تکلیفی در آمدند و از امروز می‌توانند برای حضور قدرتمندانه در المپیک ۲۰۱۶ برنامه‌هایشان را بریزند امیدواری‌ها را در این رشته پرامید برای مسابقات جهانی و المپیک ریو بیشتر کرده است. با وجود این هنوز برخی دیگر از رشته‌های المپیکیی با تکلیف هستند و وضعیت ناسامانی دارند. رشته‌ای مانند دوومیدانی پس از استعفاای داوری، رئیس ندارد و زمان مجمع انتخاباتی‌اش مشخص نیست. همین وضعیت نامشخص فدراسیون سبب سردرگمی و به وجود آمدن یک فضای دلسردی و ناامیدی در بین قهرمانان این رشته شده است. آنها در رسانه‌ها هر روز با مصاحبه‌های گوناگون وضعیت بحرانی دوومیدانی را به مسئولان گوشزد می‌کنند و از وزارت ورزش می‌خواهند هر چه سریع‌تر برای رشته مهمی مانند دوومیدانی تعیین تکلیف کند تا وضعیت تمرینی و اردویی ملی‌پوشان این رشته که خودشان را دارند برای مسابقات کسب سهمیه المپیک آماده می‌کنند، مشخص شود و آنها مانند این روزها بلا تکلیف نباشند.

به طور قطع تأخیر در اعلام زمان مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی می‌تواند لطمه‌های زیادی به ورزشکاران آن بزند که با امیدهای زیادی می‌خواهند خودشان را آماده مسابقات کسب سهمیه المپیک کنند. طولانی شدن این روند آن هم در سال پیش از المپیک تنها منجر به از دست رفتن فرصت برای ورزشکاران با استعداد و قهرمانی خواهد شد که با انگیزه با می‌خواهند مجوز ورود به بزرگ‌ترین مسابقات ورزشی دنیا را بگیرند اما بی‌تفاوتی مسئولان ورزش در سر سامان دادن به این فدراسیون، آنها را سردر برم گذاشته است و هیچ کسی مانند شویشان نیست، موضوعی که می‌تواند قهرمانان دوومیدانی را دلسرد کند. به همین خاطر بدیهی است همان‌طور که وزارت ورزش سرانجام تکلیف وزنه‌برداری را مشخص کرد، هر چه سریع‌تر فکری هم به حال فدراسیون دوومیدانی بکند تا امیدهای این رشته ورزشی که حضور در المپیک را دارند بیشتر از این زمان را از دست ندهند و برای المپیک ریو هر چه سریع‌تر تمرینات و اردوهایشان را آغاز کنند، به خصوص اینکه ما در دوومیدانی شانس کسب مدال هم داریم.

حجم

اشرف رامین

در گیری لفظی سرمربی جودو با یک خبرنگار

رستگار: یک سهمیه‌ریو قطعی شد

نشست خبری فدراسیون جودو با در گیری لفظی سرمربی تیم‌ملی با یکی از خبرنگاران به پایان رسید. در این جلسه رستگار رئیس فدراسیون، زارعیان سرمربی تیم‌ملی و میراسماعیلی مدیر تیم‌ها پاسخگوی سؤالات اصحاب رسانه شدند.

رئیس فدراسیون با توجه به در پیش بودن مسابقات قهرمانی آسیا بارز آرش میراسماعیلی مدیر تیم‌های ملی در واکنش به اینکه فدراسیون جودو خبر دویینگ ملک‌محمدی و خدامرادی را رسانه‌ای نکرده گفت: «ملک‌محمدی از دادن تست خودداری و خدامرادی هم در تمرینات تیم‌ملی دویینگ کرده بود. صلاح دانستیم به دلیل جوان بودن این افراد و برای طرف نشدنشان از جودو سکوت کنیم.»
زارعیان سرمربی تیم‌ملی در حالی که انتقادهای مطرح شده را در آستانه قهرمانی آسیا غیرمنصفانه نامید با یکی از خبرنگاران حاضر در جلسه در گیری لفظی پیدا کرد. سرمربی تیم‌ملی موفقیت جودو را تا سال ۲۰۱۸ غیر ممکن خواند: «در هیچ جای دنیا بعد از گذشت دو ماه در مورد عملکرد مربی انتقاد نمی‌کنند. من امدم که به جودو کمک کنم و در صورتی که شرایط مهیا باشد، اردوهای مشترک برگزار شود و اعزام برون‌مرزی داشته باشیم در مدت باقی مانده سه المپیک خواهیم داشت. من تا ۲۰۱۸ وقت می‌خواهم تا به اهدافم برسم.»